

R. KA. Distribuidora de Massa Fina Ltda

Rua Juvenal Gondim, 927ª e 933 – Centro.

Pindoretama-CE

Fone: 85 3375-1197

CNPJ: 06017262/0001-45

CGF: 06.686.466-6

**Ofício nº 011/2022**

Ilmo(a). Sr(a).

João Paulo Moura Almeida

Secretário do Esporte e Juventude

ASSUNTO: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE em fornecer, através da Adesão/Carona a Ata de Registro de Preços nº. 016/2022 oriundo do Pregão Eletrônico nº 01.28.03.2022.

Em resposta ao Ofício nº 011/2022 da solicitação de manifestação de interesse da Ata de Registro de Preços indicada acima, é o presente para manifestar nossa concordância a anuência da referida Ata.

Ressalte-se que a contratação pretendida não vai gerar aos compromissos assumidos na mencionada Ata de Registro de Preços, cujas condições serão mantidas, no intuito de contratar os itens registrados a seguir:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
1.	REFEIÇÃO (TIPO QUENTINHA) COM MÍNIMO DE 700G: COMPOSTO DE: - FEIJÃO CARIOICA - 220GR; - ARROZ BRANCO (REFOGADO NO ALHO) - 110GR; - MACARRÃO - 90GR; -SALADA CRUA (CENOURA RALADA, TOMATE, CEBOLA, ALFACE	UND	2.000	11,91	23.820,00
2.	REFEIÇÃO (TIPO SELF-SERVICE) COM FRANQUIA DE 700G.DETALHAMENTO/COMPOSIÇÃO BÁSICA: - PRATO PRINCIPAL: 02 TIPOS DE CARNES (BOVINA, AVE OU PESCADOS); -ACOMPANHAMENTO: ARROZ E FEIJÃO; - GUARNIÇÃO: MASSAS.	UND	400	11,73	4.692,00
3.	LANCHE SIMPLES TIPO 1:COMPOSTO POR: 1 (UM) TIPO DE SANDUÍCHE, MONTADO EM PÃO DE FORMA SEM CASCA; 1 (UM) TIPO DE BOLO; 1 (UM) TIPO DE SUCO OU REFRIGERANTE OU 1 (UM) CAFÉ COM LEITE OU 01 (UM) CHOCOLATE	UND	3.000	7,57	22.710,00
4.	LANCHE SIMPLES TIPO 2 : COMPOSTO POR: 1 (UM) TIPO DE SANDUÍCHE, MONTADO EM PÃO CARIOQUINHA; 1 (UM) CAFÉ COM LEITE OU 1 (UM) SUCO. DETALHAMENTO DOS ITENS DO	UND	2.000	6,56	13.120,00



	LANCHE SIMPLES EM TERMOS DE QUANTITATIVOS IN				
5.	COFFER BREAK (SIMPLES) COMPOSTO POR: 2 (DOIS) TIPOS DE SALGADO ASSADO OU DE FORNO; 1 (UM) TIPO DE BOLO; 1 (UM) TIPO DE SUCO OU REFRIGERANTE.DETALHAMENTO DOS ITENS DO COFFEE BREAK, EM TERMOS DE QUANTIT	UND	2.000	6,93	13.860,00
6.	SALADA DE FRUTA: EMBALAGEM DE 300ML, COMPOSTA POR BANANA, MAMÃO, LARANJA, ABACAXI E MAÇÃ	UND	2.000	4,15	8.300,00
VALOR TOTAL: R\$ 86.502,00					

Pindoretama, Ceará, 28 de junho de 2022.

**FRANCISCO
JOSE DANTAS
SAMPAIO
JUNIOR:**
88270599387

Assinado digitalmente por FRANCISCO JOSE
DANTAS SAMPAIO JUNIOR:88270599387
DN: C=BR, O=CP-Brasil,
OU=07296381000176, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),
OU=videoconferencia, CN=FRANCISCO JOSE
DANTAS SAMPAIO JUNIOR:88270599387
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.06.28 10:52:08-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.2

Francisco José Dantas Sampaio Júnior
CPF: 882.705.993-87
Sócio Proprietário